Cộng hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---o0o---
ĐƠN XIN RÚT TIỀN ĐẶT CỌC
Kính gửi:............................
Tôi tên: NGUYỄN VĂN V
Số CMND:..................................Ngày cấp: .../.../... Tại:......................................
Số điện thoại:..........................
Địa chỉ:....................................................
Vào ngày .../.../... tôi có chuyển số tiền .................................. VNĐ
(Bằng chữ:...................................... ) cho quý công ty qua hình thức ..... (giao dịch trực tiếp tại: .... hoặc chuyển khoản vào STK: ............. ) để đặt cọc căn hộ: .......... thuộc dự án: .....
Tuy nhiên, vì lý do ..... (ví dụ sau khi cân nhắc tài chính tôi thấy không đủ tài chính để tiếp tục thực hiện giao dịch). Nay tôi làm đơn này xin rút lại số tiền ..... VNĐ (Bằng chữ. ..... ) mà tôi đã cọc vào căn ..... của quý công ty.
Thông tin TK chuyển tiền của tôi như sau:
- Chủ TK:.........
- Số TK:...........
- Ngân hàng:........
Kính mong quý công ty sớm giải quyết vấn đề này cho tôi,
Tôi xin chân thành cảm ơn sự hỗ trợ của quý Công ty.
........., ngày ... tháng ... năm 20...
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]